
DODATEK č. 1

ke SMLOUVĚ L!A DÍLO PK_18_01

(dále jen „dodatek“)

Česká pro mvslova' zdravotní pojišťovna

Jeremenkova 161/11» 703 UO Ostrava-Vítkovice

IČO: 47672234

DIČ: není plátce DPH

zastoupená: JUDr. Petr Vaněk, Ph,D„ generální ředitel

zapsaná ve veřejném rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 545

(dále jen „objednatel")

e

Ing. Pavel Krátký

Opavská 6230/29A, 708 UO Ostrava-Poruba

IČO: 47684577

DIČ: CZ6703200867

zastoupená: Ing. Pavlem Krátkým

zapsaná v živnostenském rejstříku při Žu MMO; ČKAIT 101852

(dále jen „thotovlte|")

(objednatel el zhotovitel dále společně jen ja ko „smluvní strany", nebo samostatně jako „smluvní strana”)

Preambule

Smluvní st ra ny se tímto dohodu na doplnění smlouvy o dílo PK_18_01, uzavřené dne 5.3.2018 (dále jen

„smlouva") o tento dodatek, který Ivo ří nedünou součást smlouvy.

Smluvní strany :a dohodly na změně smlouvy v rozsahu vyplývajícím n tohoto dodatku následovně:

čl. bod č. 2 Rozšah díla w: doplňuje n bod 2,6, o následujícím mění:

2,6 Autorský dozor k gro'ektove' dokumentacl

zhotovitel bude provádět autorský dozor k proje ktové dokumentaci

čl. lV., bod č. Termín plnění díla EE doplňuje 1.4. [a: následuíícím zněnü

1.4 autorský dozor u s proje ktové dokumentaci bude probíhat po celou dobu výstavby,

čl. V.. “x č. 1 Cena díla se doplňuje bod Z. následujícím znění:

24 Cena vt.” autorského dozoru k dokumentaci bude účtová na dle skutečněprovádění proje klové odvedených

hodinová sazba sta nove na ve KČ bez DPH a n:prací íodsouhlasených objednatelem), kdy je výši 600,- náklady

dopravu SKČ/km bez DPH, celkově však nepřesáhne Částku Kč 48 .000; bez DPH, tj. KČ 58.080; vč. DPH.

V ostatním zůstává smlouva beze změnvł

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podeu oběma smluvními stranami účinnosti dnem uveřejnění V Registru

smluv.



Smluvní stra nY výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v jeho plném rozsahu včetně případných příloh v

smluv. Plněním tento dodatek zákona č.Registru povinnosti uveřejnit podle 340/2015 Sb„ registru smluv, je

pověře n objednatel.

Te nto dodatek je zpracován ve dvou vvhotoveních, z nichž každá u; smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

Smluvní stra nv prohlašují, Že si dodatek před podpisem přečetly, je projevem jejich prave' ›.' svobod né vůle, byl

uzavřen po vzájemném projednání, nikoliv v tísni a za jednostranně nevýhodných podmínek.

, 7 l 7/

V 0 stravě, dne V Ostravě, dny/7%” 7

Za zhotovitele: Za objednatele:

Ing. UDr. Petr Vaněk, Ph.D.

generální ředitel

Česká zdravotníprůmyslová pojišťovna

ng. ve mm

?ROJEKČNIAINŽENÝRSKÁ KÁHCELÁŘ
Opavská 6230/29A. 703 ac Ostravav PM Cash' pda-,same :aa-:vami mv» Jewel-Inkou- n

:1670120an 703 au Dílna-Vilma


